
Provincia di Ferrara
******

AREA WELFARE - UFF. COORDINAMENTO PEDAGOGICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 247 / 26-07-2018

OGGETTO: MODIFICA ALLEGATI DETERMINAZIONE N. 231 DEL 28/6/2018

IL RESPONSABILE AREA WELFARE

Vista la Determinazione n. 231 del 28/6/2018 avente per oggetto “INDIZIONE DI GARA
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI
INTEGRAZIONE SCOLASTICA DEIBAMBINI ED ALUNNI DISABILI RESIDENTI
NELL'UNIONE DEI COMUNI TERRE E FIUMI PERIODO DA 01.09.2019 A 30.06.2022
DETERMINAZIONE A CONTRARRE” con la quale si approvava il capitolato speciale di appalto
(Allegato 1) e relativo bando e disciplinare di gara contenenti la griglia dei criteri di valutazione per
l’attribuzione dei punteggi, nonché tutti i moduli allegati riguardanti  l’affidamento del servizio di
integrazione scolastica di bambini ed alunni disabili residenti nell’Unione dei Comuni Terre e
Fiumi;

Considerato che si sono riscontrati refusi di stampa in alcuni allegati e che occorre apportare le
dovute modifiche;

Dato atto che la pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale Italiana deve ancora avvenire;

Considerando che le rimanenti parti dispositive della Determinazione n. 231 del 28/06/2018
rimangono inalterate e non modificabili;

Visti gli atti d’ufficio;

Visto il parere di regolarità tecnica del responsabile del servizio;



D E T E R M I N A

1. di approvare le modifiche agli allegati della Determinazione n. 231 del 28/6/2018 avente oggetto
“INDIZIONE DI GARA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL
SERVIZIO DI INTEGRAZIONE SCOLASTICA DEIBAMBINI ED ALUNNI DISABILI
RESIDENTI NELL'UNIONE DEI COMUNI TERRE E FIUMI PERIODO DA 01.09.2019 A
30.06.2022 DETERMINAZIONE A CONTRARRE a seguito riscontrati refusi di stampa;

2. di approvare i seguenti documenti di gara quali parti integranti e sostanziali del presente atto
ovvero bando e disciplinare di gara, capitolato d'appalto nonché tutti i modelli allegati riguardanti
l’affidamento del servizio di integrazione scolastica di bambini ed alunni disabili residenti
nell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

3. di confermare le rimanenti parti dispositive della determinazione n. 231 del 28/6/2018 che
risultano inalterate e non modificabili;

4.  di dare atto che il responsabile del procedimento è Benetti Cristiano;

5. che la presente venga pubblicata all’albo on-line dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

6. di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 26-07-2018 IL RESPONSABILE
CRISTIANO BENETTI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


